
Zarządzenie Nr 69/2025

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 28 stycznia 2025 r.

w sprawie przekazania Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu
w użyczenie przełączników sieciowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z  późn. zm.), § 3 Ogólnych zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia
Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie Ogólnych
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać  w  użyczenie  Ośrodkowi  Sportu,  Rehabilitacji
i Rekreacji w Kaliszu na czas nieokreślony przełączniki sieciowe, o łącznej wartości
początkowej 4 177,08 zł brutto, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

Przełączniki  sieciowe  będące  przedmiotem  użyczenia  zostały  zakupione
w  ramach  projektu  „Zwiększenie  cyberbezpieczeństwa  w  jednostkach  Miasta
Kalisza”,  dofinansowanego  w  ramach  konkursu  grantowego  „Cyberbezpieczny
samorząd”  o  numerze  FERC.02.02-CS.01-001/23  realizowanego  w  ramach
Funduszy  Europejskich  na  Rozwój  Cyfrowy  2021-2027  (FERC)  Priorytet  II:
Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa  (umowa  o  powierzenie  grantu  o  numerze  FERC.02.02-
CS.01-001/23/0843/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024).

2. Użyczone przełączniki  sieciowe pozostaną na stanie ewidencji  księgowej Miasta
Kalisza.

3. Szczegółowe  warunki  użyczenia  przełączników  sieciowych,  o  którym  mowa
w ust. 1, zostaną określone w protokole przekazania. 

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego  i
Dyrektorowi  Ośrodka Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w Kaliszu przy udziale Skarbnika
Miasta Kalisza. 



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                             Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

      Krystian Kinastowski          



            Załącznik 
            do zarządzenia Nr 69/2025  
            Prezydenta  Miasta Kalisza
            z dnia 28 stycznia 2025 r. 

WYKAZ POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH
PRZEKAZANYCH W UŻYCZENIE.

L. p. Opis sprzętu Ilość Nr inwentarzowy

1.
  
  Przełącznik sieciowy TP-Link SG3452 3 szt. I / 23258

I / 23259
I / 23260

                                                                                                                                                                               Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 


